
Baureihe 0292 (SWMG)
Motortyp 403 460
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Technische Daten
Nennspannung UN [Volt] 24

Leerlaufdrehzahl n0 [min-1] 165

Nenndrehmoment MN [Nm] 10,00

Einschaltdauer %
EIN [min]

Anlaufmoment MA [Nm] 100,00

Getriebeübersetzung i 43/3

Ankerwiderstand, 2 Lamellen R [mΩ] 240,00

4 Lamellen R [mΩ] 220,00

Ankerinduktivität, 2 Lamellen L [mH] 0,60
4 Lamellen L [mH] 0,53

Läuferträgheitsmoment JR [kgm2] × 10-6 690,00

Zahnradwerkstoff Kunststoff
Hall IC

Impuls/Umdrehung Antriebswelle
Ausgangskanäle

Bemerkungen
Schutzart IP 20
Gewicht [kg] 4,200

403 460

M/Nm

in-lbs

I/An/min
-1

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

0 89 177 266 354 443 531 620 708 797 885

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

n

I

   


